
 

Comune di Quartu Sant’Elena 
Provincia di Cagliari 

 

 

Copia 

 

 

Settore Gabinetto e Affari Istituzionali, Pianificazione 

Strategica, Attuazione Programma di Mandato 
 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

 

 

 

Numero 46 di Registro Generale  

 

Del 17/01/2014 
 

 

 

 

 

Oggetto: Missione a Roma del Sindaco Mauro Contini il 19.11.2013 per incontro su 
Monopoli di Stato - Liquidazione 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proposta Numero 29 del 07/01/2014

 



 

Comu n e d i  Qu art u  S ant ’ E len a  

Provincia di Cagliari 

 

Proposta Numero 29 del 07/01/2014  pervenuta in ragioneria il  

 

Settore Gabinetto e Affari Istituzionali, Pianificazione Strategica, 

Attuazione Programma di Mandato 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Ufficio Gabinetto del Sindaco 

 

Oggetto: Missione a Roma del Sindaco Mauro Contini il 19.11.2013 per incontro su Monopoli di 

Stato - Liquidazione 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 
VISTA la propria determinazione N. 1870 del 20/12/2013 con la quale si è preso atto della missione del 

Sindaco Mauro Contini a Roma il 19 novembre 2013 per la riunione relativa ai Monopoli di Stato, si è approvato il 

rendiconto delle spese e assunto impegno di spesa n. 3378 / 0 del 2013; 

ATTESA pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione delle spese sostenute dal Sindaco per tale 

missione come da brogliaccio allegato; 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente per oggetto ‘’Liquidazione della Spesa’’; 

VISTO  l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto: “Funzioni e responsabilità dirigenziali”; 

VISTO il D. Lgs n° 33 del 14.03.2013; 

Sulla presente si rende parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa dal sottoscritto dirigente ex articolo 147 bis TUEL  

 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE la somma di complessiva di Euro  146,00 al Sindaco Mauro Contini come da 

“Brogliaccio di Liquidazione” facente parte integrante e sostanziale del presente atto di liquidazione; 

2. DI IMPUTARE la relativa spesa  sui capitoli di bilancio come indicato nell’allegato “Brogliaccio di 

Liquidazione” facente parte integrante e sostanziale del presente atto di liquidazione; 

3. DI PROCEDERE alla pubblicazione sul sito internet dell’Ente nella sezione “Trasparenza” dei dati 

inerenti il presente atto, come da schema allegato alla presente liquidazione quale parte integrante 

e sostanziale ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 33/2013. 

 

Il presente atto viene trasmesso al Dirigente del Settore Bilancio, Economato e Contabilità per gli adempimenti di 

competenza ai sensi dell’ art. 184 commi 3 e 4 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000. 

 

L’Istruttore: d.schiffino                 IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

         Dott.Ssa Carmen Atzori  

 

 



 

 
C o m u n e  d i  Q u a r t u  S a n t ’ E l e n a  

 

 

 

Settore Gabinetto e Affari Istituzionali, Pianificazione Strategica, 

Attuazione Programma di Mandato 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 46 del 17/01/2014 

 

 

Oggetto: Missione a Roma del Sindaco Mauro Contini il 19.11.2013 per incontro su Monopoli di 

Stato - Liquidazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia Analogica di Conforme al Documento Digitale Analogico 

 

Quartu Sant’Elena lì:  ___/___/______ 

 

L’impiegato Incaricato 

 

___________________________

 


